
 

 

 

 

 

П Р И К А З 

02.09.2024 г.                                                                      № 80 

МБДОУ № 289 

 

Об утверждении локальных актов, связанных с организацией образовательного 

процесса 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года  приказываю: 

1. Утвердить: 

- Образовательную программу МБДОУ № 289; 

- план воспитательно – образовательной работы МБДОУ на 2024-2025 учебный год; 

- годовой учебный план график МБДОУ № 289 на 2024-2025 учебный год; 

- учебный план МБДОУ № 289 на 2024-2025 учебный год; 

- модель организации образовательной деятельности МБДОУ № 289   на 2024-2025 

учебный год; 

- график работы, рабочие программы специалистов и воспитателей МБДОУ № 289 на 

2024-2025 учебный год;  

- рабочие программы по дополнительным общеобразовательным  и общеразвивающим 

программам. 

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВМР – Владыкину Т.А., Бусову Н.А. 

 

Заведующий           Т.Л.   Кашеварова  

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное 
дошкольноеобразовательное 

учреждение «Детский сад № 289» 
(МБДОУ № 289) 

 
«289-тӥ номеро нылпи сад»  

школаозь дышетонъя муниципал 
коньдэтэн возиськись ужъюрт  

(289- тӥ номеро ШДМКВУ) 



С приказом ознакомлены: 

ФИО Должность Дата Подпись 

Владыкина Т.А. Зам. Зав. по ВМР 02.09.2024  

Бусова Н.А. Зам. Зав. по ВМР 02.09.2024  

Александрова О.Г. Инструктор по 

физической культуре 

02.09.2024  

Меркулова Е.В. Инструктор по 

физической культуре 

02.09.2024  

Юсупова А.Н. Инструктор по 

физической культуре 

02.09.2024  

Иванова Т.С. Музыкальный 

руководитель 

02.09.2024  

Лекомцева С.Д. Музыкальный 

руководитель 

02.09.2024  

Карпова О.Е. Музыкальный 

руководитель 

02.09.2024  

Гарифуллина О.К. Психолог 02.09.2024  

Антонова Н.Я. Воспитатель 02.09.2024  

Баймурзина И.В. Воспитатель 02.09.2024  

Березина Я.С. Воспитатель 02.09.2024  

Боталова В.Р. Воспитатель 02.09.2024  

Васильева Я.В. Воспитатель 02.09.2024  

Галичанина Ю.С. Воспитатель 02.09.2024  

Горшенина Н.В. Воспитатель 02.09.2024  

Гулящих С.В. Воспитатель 02.09.2024  

Дегтярева С.М. Воспитатель 02.09.2024  

Жиганова Н.А. Воспитатель 02.09.2024  

Зворыгина Н.А. Воспитатель 02.09.2024  

Ивлева Е.С. Воспитатель 02.09.2024  

Киселева Н.В. Воспитатель 02.09.2024  

Коробейникова И.В. Воспитатель 02.09.2024  

Косякова Н.М. Воспитатель 02.09.2024  

Кочурова А.С.  Воспитатель 02.09.2024  

Крутихина С.Г. Воспитатель 02.09.2024  

Логинова Т.М. Воспитатель 02.09.2024  

Локатун Н.В. Воспитатель 02.09.2024  

Маслова В.Н. Воспитатель 02.09.2024  

Микишева К.В. Воспитатель 02.09.2024  

Миронова С.Г. Воспитатель 02.09.2024  

Муллахметова Э.Р. Воспитатель 02.09.2024  

Наплавкова О.Б. Воспитатель 02.09.2024  

Невоструева Н.В. Воспитатель 02.09.2024  

Никонова И.В. Воспитатель 02.09.2024  

Пентегова И.А. Воспитатель 02.09.2024  

Перевозчикова М.А. Воспитатель 02.09.2024  

Петрова Е.Ю. Воспитатель 02.09.2024  

Пушина А.О. Воспитатель 02.09.2024  

Пушина Е.Ф. Воспитатель 02.09.2024  

Рогожина Е.А. Воспитатель 02.09.2024  



Русских И.А. Воспитатель 02.09.2024  

Рылова Л.А. Воспитатель 02.09.2024  

Семенова Е.Н. Воспитатель 02.09.2024  

Стерхова А.А. Воспитатель 02.09.2024  

Угузова Н.В. Воспитатель 02.09.2024  

Хайруллина К.О. Воспитатель 02.09.2024  

Шальнева И.Е. Воспитатель 02.09.2024  

Шамсиева А.А. Воспитатель 02.09.2024  

Шорохова И.В. Воспитатель 02.09.2024  

Юсубова А.Н. Воспитатель 02.09.2024  

Юшкова К. А. Воспитатель 02.09.2024  

    

 

 

 

 

 


